PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Secretaria Municipal de Saúde

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL/SEMUS Nº 01/2024 PARA A

CONCESSÃO DE USO DE CADEIRAS DE RODAS MOTORIZADAS

O MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de

Saúde, por meio da Comissão Organizadora nomeada pela Portaria nº

7.130/2023, torna público o RESULTADO PRELIMINAR.

DEFERIDOS:

ERICA DA SILVA ALVES

FERNANDO MUSQUEIRA ALVES

LUCINEIA SILVA DE ASSIS

MARIA EMILLY GARCIA PORTO

INDEFERIDOS:

AGUINELO MOURA MOTA ITEM 4 – 4.3

JESSICA MIRANDA ROZA ITEM 3 – 3.1, C, e 4 – 4.3

PAMELA VITORIA TURINO
MARINHO

ITEM 4 – 4.3

Guaçuí, 17 de abril de 2024.

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO

Secretária Municipal de Saúde